OFICIO PRESIDENTE nº 00149/2008
São Roque, 25 de março de 2008
Senhor Prefeito,

Em atendimento ao ofício n° 023/08 - DA, datado de 24 de março de 2008, da Diretoria do Departamento de Administração, indico para compor o Conselho do Fundo de Seguridade Social, nos termos da Lei n° 1.975, de 06/09/91, os servidores Carlos de Proença Neto e Mauracy Moraes de Oliveira, titular e suplemente respectivamente.

Em anexo, encaminho cópia do RG, CPF, comprovante de endereço e declaração de bens dos membros acima indicados.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01467/2008